www.ngigroup.com   1

平成 20年 4月 4日

報道関係各位

東京都港区赤坂二丁目 17番 22号赤坂ツインタワー本館 10階

ｎｇｉ ｇｒｏｕｐ株式会社

代表執行役社長ＣＥＯ 小池 聡

                          （コード番号：２４９７ 東証マザーズ）

富士山マガジンサービス、法人向け雑誌定期購読サービス「富士山法人プレミアムサービス」開始

純粋持株会社である ngi group株式会社（本社：東京都港区 代表執行役社長 CEO：小池 聡 証券コード：

2497）の子会社で、日本初の定期購読雑誌エージェンシーである株式会社富士山マガジンサービス（東京都

渋谷区 代表取締役：西野伸一郎 以下、富士山マガジンサービス）は、法人向け雑誌定期購読サービス「富

士山法人プレミアムサービス」を開始いたしましたのでお知らせします。またリリース記念特別サービスと

して、中国最新雑誌ライブラリー「ドラゴンソース」を期間限定で無償提供いたします。

特徴

1. 2800 種類以上の雑誌の定期購読をオンラインで一括注文することが可能

2. 請求書による一括支払いが可能

3. オンライン見積書を取得可能

4. 更新対象をオンラインで一覧表示して、簡単に更新・終了手続きが可能

現在「／~＼Fujisan.co.jp」は、4 万社以上の法人ユーザーを顧客に持ち、当社をはじめ、トランスコスモ

ス株式会社など、うち 300 社以上が「富士山法人プレミアムサービス」を利用しています。

この度、「富士山法人プレミアムサービス」リリース記念特別サービスとして、「富士山法人プレミアムサ

ービス」にお申し込みいただき、「／~＼Fujisan.co.jp」で雑誌定期購読を新たに 5 万円以上お申し込みいた

だいた法人のお客様を対象に、中国最新雑誌ライブラリー「ドラゴンソース」を、2008 年 5 月 15 日までの

期間限定で、無償提供します。

■中国最新雑誌ライブラリー「ドラゴンソース」について

「ドラゴンソース」は、2000 誌以上の中国最新雑誌、500 万記事以上のバックナンバーを揃えたオンライン

ライブラリーです。この度は、日本総代理店である株式会社シーズグロース（東京都港区、代表取締役社長：

藤田健治）のご協力により、通常月額 30 万円（消費税込）で提供しているライブラリーを期間限定で無償

提供するキャンペーンが実現しました。また、今回特別に中日翻訳ソフトがセットで送られます。

■お申し込み手順

1.「富士山法人プレミアムサービス」に申し込む

2. 「／~＼Fujisan.co.jp」で雑誌定期購読を新たに 5 万円以上を申し込む

3. hojin@fujisan.co.jp 宛てにメールを送る

※手続き終了後、株式会社シーズグロースから、ライブラリーを閲覧するための、ユーザーID とパスワー

ド、さらに中日翻訳ソフトが送付されます。ユーザーID の有効期限は 2008 年 5 月 15 日です。

お申し込み URL： http://www.fujisan.co.jp/hojin-premium

../Local%20Settings/Temp/B2Temp/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.IE5/6XJCX83E/hojin@fujisan.co.jp

www.ngigroup.com   2

-------------------------------------------------

株式会社シーズグロース（http://www.seedsgrowth.co.jp/）

株式会社シーズグロースは、海外企業の日本エントリーやインキュベーション事業などを手掛けるベンチ

ャー企業です。

ドラゴンソース（http://dragonsource.jp/）

ドラゴンソースは現在、一日平均で約 100 万人のアクセスを持つ、世界最大規模の中国語定期刊行物のオ

ンライン配信サービスです。アジア（中国本土、台湾、シンガポールなど）をはじめ、

米国、カナダ、イギリス、オーストラリア、ニュージーランドなど、世界各地の企業、各種団体、学校、図

書館、政府機関に対しサービスを展開しています。日本では、今年 2 月上旬より、独占販売権を持つ株式会

社シーズグロースによってサービスが提供されています。

株式会社富士山マガジンサービス（http://www.fujisan.co.jp）

日本初の「定期購読エージェンシー」として、雑誌の定期購読・バックナンバーを中心としたマーケティ

ング、販売、配送・梱包、カスタマーサービスおよび顧客管理までを総合的に出版社に提供し、同時に雑誌

に特化した EC サイト「Fujisan.co.jp」を運営する会社です。「／~＼Fujisan.co.jp」では「週刊ダイヤモン

ド」や「Cancam」などといった、2800 誌以上の雑誌を定期購読で提供しているほか、1000 誌、40000 号

以上のバックナンバーも購入可能。2002 年７月設立。 主要株主は ngi group 株式会社、トランス・コスモ

ス株式会社。

以上

■本件に関するお問い合わせ

株式会社富士山マガジンサービス PR 担当

〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 16－11 アライブ南平台ビル 8 階

電話：03-5459-7072 FAX：03-5459-7073

E-Mail：info@fujisan.co.jp

http://www.seedsgrowth.co.jp/
http://dragonsource.jp/
http://www.fujisan.co.jp/